



পার্কভিউ মেডিকেল কলেজ

তালতলা, সিলেট।

অধ্যক্ষের কার্যালয়

স্মারক নংঃ পামেক/সিল/প্রশাঃ/শিক্ষার্থী/২০২৪/৩৩২

তারিখঃ ১১/০৭/২০২৪ইং

নোটিশ/Notice

পার্কভিউ মেডিকেল কলেজের পিএমসি-১০ (সেশনঃ ২০২২-২০২৩) এর সকল শিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বঙ্গমাতা শেখ ফজিলাতুন্নেছা মুজিব মেডিকেল বিশ্ববিদ্যালয়ের রেজিস্ট্রেশন ফরম পূরণ কার্যক্রম নিম্নোক্ত সময়ে অনুষ্ঠিত হবে। সংশ্লিষ্ট শিক্ষার্থীদেরকে উল্লিখিত তারিখ ও সময়ে কলেজ অফিসে উপস্থিত থেকে রেজিস্ট্রেশন ফরম পূরণ করার জন্য নির্দেশ প্রদান করা হলো।

বাংলাদেশী	তারিখঃ ১৩ জুলাই ২০২৪ইং সময়ঃ সকাল ৯:০০টা থেকে দুপুর ১:০০টা
বিদেশী	তারিখঃ ১৫ জুলাই ২০২৪ইং সময়ঃ সকাল ৯:০০টা থেকে দুপুর ১:০০টা

রেজিস্ট্রেশন ফরম পূরণকালে নিম্নোক্ত নথিসমূহ আবশ্যিক:-

- সম্প্রতি তোলা ০২ (দুই) কপি পাসপোর্ট সাইজ (৪৫×৫৫মি.মি.) ও ০২ (দুই) কপি স্ট্যাম্প সাইজ (২০×২৫ মি.মি.) এর ল্যাব প্রিন্ট ছবি।
- এসএসসি ও এইচএসসি/সমমান এর সার্টিফিকেট ও মার্কসিটের ফটোকপি।
- শিক্ষার্থীদের জাতীয় পরিচয়পত্র/ডিজিটাল জন্মনিবন্ধনের ফটোকপি (বাংলাদেশী)।
- এমবিবিএস ভর্তি পরীক্ষার প্রবেশপত্র ও ফলাফলের ফটোকপি (বাংলাদেশী)।
- পাসপোর্ট এর ফটোকপি (বিদেশী)।
- সমমান সনদপত্র (বিদেশী)।

It is hereby notified all the students of PMC-10 (Session: 2022-23) of Parkview Medical College that Bangamata Sheikh Fazilatunnesa Mujib Medical University, Sylhet registration form fill-up activities will be held on following schedule.

All the concerned students are instructed to fill up the registration form in college office.

Bangladeshi	Date: 13 July 2024 Time: 9:00 am to 1:00 pm
Foreign	Date: 15 July 2024 Time: 9:00 am to 1:00 pm

Requirements:

- 02 (two) copies of passport size (45×55 mm) & 02 (two) copies of stamp size (20×25 mm) lab print photo.
- Photocopy of SSC & HSC/A Level & O Level Certificate & Marksheet.
- Photocopy of NID/Birth registration (Bangladeshi).
- Photocopy of MBBS admission admit card & result sheet (Bangladeshi).
- Photocopy of passport (foreign).
- Photocopy of Equivalence Certificate (foreign).

(অধ্যাপক ডাঃ দিলীপ কুমার ভৌমিক)

অধ্যক্ষ

পার্কভিউ মেডিকেল কলেজ, সিলেট।

তারিখঃ ১১/০৭/২০২৪ইং

স্মারক নংঃ পামেক/সিল/প্রশাঃ/শিক্ষার্থী/২০২৪/৩৩২

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলোঃ

০১-০৩। বিভাগীয় প্রধান, এনাটমি, বায়োকেমিস্ট্রি, ফিজিওলজি বিভাগ, পার্কভিউ মেডিকেল কলেজ।

০৪। সচিব, পার্কভিউ মেডিকেল কলেজ, সিলেট।

০৫। নোটিশ বোর্ড (কলেজ, লাইব্রেরী, ওয়েবসাইট)।

০৬। অফিস নথি।